
                                  平成 31 年 1 月 31 日 

お取引販売店様 各位 

                                  株式会社 DSTYLE 

 
 

新製品 

Multi Clear Pouch 発売遅延のお知らせ 

 
拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上

げます。さて、この度の新製品 Multi Clear Pouch 初回出荷に関して、当初お伝えしておりました納品

日から遅延することとなりました。ご迷惑をおかけしますことお詫び申しあげます。 
 慎に勝手ながらご理解、ご了承くださいますようお願い申し上げます。 
                                         

敬具 

記 
＜Multi Clear Pouch 遅延＞ 
 
・遅延理由：生産遅れ 
・予定納期：2 月初旬→2 月中旬～下旬 
 
2 月中旬より検品後速やかに出荷させていただきます。 

 
 

以上 

 


